
р.б. име и презиме одд ментор/име и презиме Вкупно Награда
1 Велин Китановски VIII Илчо Велковски 24 злато
2 Лука Грашкоски IX Витомир Лазороски 23 злато
3 Филип Милисов IX Благица Милисова 23 злато
4 Мила Ивановска IX Кети Неделковска 20 злато
5 Христина Митреска IX Виолета Китеска 19 злато
6 Виктор Василев IX Даниела Нацев и Биљана Чешларова 19 злато
7 Иво Хриб IX Александра Пешевска Митановска 18 сребро
8 Димитар Џорлев VIII 16 сребро
9 Јован Петров VIII Виолета Точева 15 сребро

10 Даниела Ѓорѓиева I Саше Ѓорѓиески 15 сребро
11 Марко Илиоски IX Александра Христоска 14 сребро
12 Бојан Димовски VIII Мелита Неделчева 13 сребро
13 Верица Спасковска IX Гордана Андонова 13 сребро
14 Кристина Тасева VIII Лолита Трајковска 12 сребро
15 Теодора Санева VIII Лилјана Цветанова 12 сребро
16 Мајкл Ѓорѓиевски VII Емилија Давчевска 12 сребро
17 Александра Пецаковска VII Биљана Јошевска 11 бронза
18 Сташа Петровиќ VIII Александра Кизова 11 бронза
19 Тамара Костова IX Марина Јаковлевска 11 бронза
20 Јосиф Тренчовски VIII Даниела Ѓуревска 11 бронза
21 Ангела Тошеска IX Васка Петлеска 11 бронза
22 Ана Димоска IX Лилјана Фанкоска 10 бронза
23 Благоја Овезоски IX 10 бронза
24  Марко Таневски VIII Емилија Николоска 9 бронза
25 Блаже Суклевски VIII Анкица Спасова 9 бронза
26 Цветанка Пасинечка IX Силвана Миладинова пофалница
27 Андреј Бојчевски VIII Наде Велевска пофалница
28 Јована Иванова IX Катерина Стаменковиќ пофалница
29 Сара Манасиева IX Розета Диванисова пофалница
30 Тасевски Андреј IX пофалница
31 Мартин Литовин VII Озгур Емек пофалница
32 Ана Софрониевска IX МАРИЈА КУЗМАНОСКА пофалница
33 Никола Диневски IX Соња Велковска пофалница
34 Антониј Стојменов VII Јасмина Икономова пофалница
35 Сања Василова VIII Александра Кузманова пофалница
36 Ева Китрозоска VII Анита Николоска пофалница
37 Дамјан Груевски IX Марија Шопова
38 Дамјан Давков VII Никица Давкова
39 Сара Конин IX Драги Каранфиловски
40 Сара Ивановска IX Златко Петковски
41 Симона Златанова VIII Спасија Јанкова
42 Ана Мацановиќ VII Александра Б.Спасовска
43 Бошко Бошков VII Емилија Давчевска
44 Марко Доневски VIII Витомир Лазороски
45 Александар Николоски VII Силвана Миладинова
46 Спасе Спасов IX Елица Буралиева
47 Мила Крајческа VII Марина Симоновска
48 Давид Ставров VII Татјана Ушинова
49 Марија Петрова VII Даниела Нацев и Биљана Чешларова
50 Петар Божиновски VII Биљана Јошевска
51 Анастасија Дракуловска VII Емилија Николова
52 Ана Телетанска VII Елизабета Орлова
53 Ева Ристовска VII Блага Николовска
54 Никола Јорданов VIII Даниела Моневска
55 Христијан Талевски VII Биљана Јошевска
56 Михаил Јорданов VII Даниела Моневска
57 Стефан Николај VII Марина Величковска
58 Емил Ристевски VII Озгур Емек
59 Сања Јовеска VII Ирена Бачева
60 Матеј Куновски VII Весна Кочовска
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